REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PEER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIJEVE JURIDIKE

Nr./3E 2/ prot. Tirané mé /¢ ../).2020
/

Lénda: Mendim mbi projektvendimin.

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
Tirané

Né pérgjigje 1€ shkresés tuaj nr. 20767 Prot., daté 04.11.2020, projektvendimi
“Pér pércaktimin e rregullave pér funksionimin e regfistrit 1& pronaréve pérfitues, pér
ményrén e komunikimit né formé elekwronike dhe shidmbimit ¢ 1¢ dhénave ndérmjet
Qendrés Kombétare & Biznesit dhie organeve pérgjegiése, si dhe pér ményrén dhe afatet
e komunikimit mes regiistrit ¢ pronaréve pérfitues, regjistrit tregtar dhe regjistrit 1é
organizatave jopérfitiwese ", né térési vlerésohet 1 hartuar konform Ligjit nr. 9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojtjen e 1é dhénave personale”, i ndryshuar.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

KOMISIONERI

R Besnik Dervishi
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